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Reporte de Investigadores de la Unidad:

805 - CENTRO DE INVESTIGACIONES GEOFÍSICAS

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Hidalgo Madriz, Jorge Andres 0111020909 Activo

Murillo Zumbado, Gustavo Adolfo 0111490765 Activo

Salazar Murillo, Alberto Jesus 0112140661 Inactivo

Mora Sandi, Natali Pamela 0113060391 Activo

Gonzalez Artavia, Mariel Celeste 0114150113 Tesiario

Rios Solano, Melissa 0114750062 Inactivo

Arce Fernandez, Dayanna Maria 0115340369 Inactivo

Venegas Cordero, Nelson Enrique 0115450582 Inactivo

Picado Madrigal, Jose Eduardo 0115600928 Inactivo

Ng Sanchez, Jessica Maria 0115760100 Pregrado

Mora Perez, Adriana Maria 0117420595 Inactivo

Quesada Hernandez, Luis Eduardo 0206920958 Inactivo

Ugalde Castro, Kendall Josue 0207310237 Inactivo

Suarez Arce, Tiffany Paola 0207430898 Tesiario

Madrigal Cordero, Jose Ruben 0303850767 Inactivo

Sanabria Mendez, Leonel Antonio 0304650157 Activo

Facey Torres, Kevin Jose 0304910801 Inactivo

Fonseca Mora, Maureen Tatiana 0304920566 Inactivo

Solano Solano, Paulo Jesus 0304940747 Tesiario

Montero Acuña, Rosangelica 0402230167 Inactivo

Campos Zuñiga, Paula Mayela 0504100546 Inactivo

Hernandez Rodriguez, Omar 100421110 Inactivo

Solano Cháves, Flora J. 103880719 Inactivo floraj.solano@ucr.ac.cr

Benach Carro, Sergio 104870667 Inactivo
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Alfaro Ocampo, Rosario 104970563 Inactivo

Calderon Saravia, Ana Lucia 106520347 Inactivo ana.calderon@ucr.ac.cr

Zuñiga Mora, Jose Alberto 107000215 Activo

Pereira Molina, Marta 107250005 Inactivo

Navarro Montoya, Jim 107990045 Inactivo

Bonilla Vargas, Adriana 108750105 Inactivo adriana.bonillavargas@ucr.ac.cr

Trejos Murillo, Bernando 108930103 Inactivo btrejos@costarricense.cr

Rivera Fernandez, Erick 109750472 Activo erick.rivera@ucr.ac.cr

Mora Escalante, Rodney Eduardo 111340654 Inactivo rodney.moraescalante@ucr.ac.cr

Maldonado Mora, Tito José 111630326 Activo tito.maldonado@ucr.ac.cr

González León, Luis Diego 111950052 Inactivo luis.gonzalez_l@ucr.ac.cr

Quesada Montano, Beatriz 112550520 Inactivo superborya@gmail.com

Ríos Solano, Melissa 114750062 Tesiario

Garita Salas, Gerelyn 115410209 Inactivo

Zelada Ramírez, Jose Daniel 116470911 Activo jose.zeladaramirez@ucr.ac.cr

Garcia Giron, Jorge Daniel 117001568824 Inactivo

Bastidas Pacheco, Alvaro Antonio 186200807217 Activo

Lopez Soto, Jose 206810991 Inactivo

Suárez Arce, Tiffany 207430898 Inactivo

Burgos Rivas, Alvaro 220984693 Inactivo

Laporte Molina, Sadi 301830876 Inactivo sadi.laporte@ucr.ac.cr

Campos Ortega, Edwin 303160798 Inactivo

Madrigal Cordero, José Rubén 303850767 Activo joseruben.madrigal@ucr.ac.cr

Sáenz Soto, Fernán 401830732 Activo fernan.saenzsoto@ucr.ac.cr

Granados Carvajal, Rafael Evelio 601820535 Inactivo rafael.granadoscarvajal@ucr.ac.cr

Alvarado Gamboa, Luis 602010570 Inactivo luis.alvaradogamboa@ucr.ac.cr

Bustos Mora, Giselle P 602190785 Inactivo guiselle.bustos@ucr.ac.cr

Arauz Muños, Jeannette 602390446 Inactivo jarauz@tooji.cigefi.ucr.ac.cr

Diaz Bolaños, Ronald 602710707 Inactivo ronald.diaz@ucr.ac.cr

Stolz España, Werner 800740215 Inactivo werner.stolz@ucr.ac.cr

Cornejo Hernandez, Guillermo Arturo A03442255 Activo

Soriano De Cruz, Lorena Rosaura B02308558 Inactivo

Soriano De La Cruz, Lorena Extranjera Tesiario
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Cornejo Hernández, Guillermo Extranjero Tesiario


